/

Sorocaba, 19 de maio

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 15 .2022

Ao Ilustríssimo Senhor
CLAUDIO GERVINO

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Assunto: "Arquivamento de propositura de minha autoria: PDL n °  52/2021"

Prezado Senhor,

CONSIDERANDO o disposto no art. 85 do Regimento Interno:

Art. 85. Apresentada à consideração da Câmara uma proposição, poderá o
autor, verbalmente ou por escrito, requerer a sua retirada da pauta ou seu
arquivamento, o que poderá ser deferido pelo Presidente, independentemente de
votação, desde que a proposição não esteja incluída na Ordem do Dia, caso em
que dependerá de deliberação do Plenário. (Redação dada pela Resolução n°
429, de 11 de agosto de 2015).

REQUEIRO arquivamento de propositura de minha autoria: PDL n°
52/2021.

Atenciosamente,

FERNANDA GARCI
/
'

èKradora